[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020 № 1024-п
г. Бузулук

__________________ № _______________
г. Бузулук

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня
муниципального имущества
муниципального образования
город Бузулук Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах орга-низации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 7, 30, 32 пункта 5 статьи 40, статей 43,47 Устава города Бузулука, постановления администрации города Бузулука от 19.04.2020 № 591-п « Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального.образования город Бу-зулук Оренбургской области»:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального обра-зования город Бузулук  Оренбургской области,  свободного  от  прав..третьих лиц ( за исключением  права  хозяйственного ведения,  права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владе-ние и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства ( далее - Перечень) согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО. РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3.Управлению по информационной политике администрации города Бузулука обеспечить опубликование Перечня на правовом интернет-портале Бузулука  БУЗУЛУК - ПРАВО.РФ и разместить на официальном сайте адми-нистрации города Бузулука www.бузулук.рф. в установленном порядке.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Финансового управ-ления А.В. Огородникова

Глава города                                                                                  С.А. Салмин

Разослано: в дело, А.В. Огородникову ,Управлению имущественных отноше-ний администрации города Бузулука – 2 экз., Управлению по информацион-ной политике администрации города Бузулука.

image1.emf